
        
        

        
        
        
                        
        
            
                

                    

                    
                        
                            

    
                        
                        LemongrassTea.czThajská citronová tráva pro bezkofeinové osvěžení v létě i zahřátí v zimě!
        

    
    
        
                                                
                                                                                       
                    732140323
                    

                                                    
                                                    info@dobrecaje.cz
                                            

                            

            
                        
                







                    
                        


                            
                            
                        

                        
                            
                        

                        

                        Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                    
                
            
        
    
    
        
                        
                
                    
                
                	
                                        Přihlášení
                                    
	
                                         |
                                        Registrace
                                    


            

                        
                                            
                
                    
    
        Košík:
        
        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



                

                    

    


             	Úvodní stránka
	
    
        Thajská citronová tráva - čistá
    

	
    
        Thajská citronová tráva - blendy
    

	
    
        Veškeré zboží v e-shopu
    

	
        
                    
                Blog o citronové trávě
    
        	
                Ostatní blogy (o čaji, bylinách, zdraví, životě a kamenech...) - odkazy
            
	
                Lemongrass alias citronová tráva!
            


    
	
    
        Blog o čaji... (DobreCaje.cz)
    

	
    
        Blog o bylinách... (DobreCaje.cz)
    

	
    
        Blog o geovýpravách.. (GeoVychazky.cz)
    

	
    
        Blog o kamenech... (GeologieAsska.cz)
    

	
    
        Blog o zdraví (a životě)... (DobreCaje.cz)
    

	
    
        Kontakty
    

	
    
        Kalendář akcí (GEO)... (GeoVychazky.cz)
    

	
    
        Kalendář akcí (TEA)... (DobreCaje.cz)
    

	
    
        Kdo jsem
    

	
    
        Mapa serveru
    


 






                        
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                                                    

                                
                                    

                                                                                                                                    
                                                                                                        
                    
                         



 › 
                
                            
                                                                                                                        


                                                                                    
    ... ajajaj, něco se přihodilo :-(

    
        
            ... a z nějakých důvodů nebyla stránka nalezena...

Nezoufejte a vraťte se na stránku titulní nebo navštivte přehlednou mapu stránek..., kde se zorientujete!

Přeji vám hezký den!
Zdeněk Nepustil - správce a majitel webu LemongrassTea.cz



P.S.
nelze vyloučit, že je chyba na mé straně, měla-li by tedy požadovaná stránka skutečně existovat, podejte mi o tom zprávu
srdečné díky
ZN

P.S.2

NEPUSTILTEA.CZ - DOBRÉ ČAJE pro  inspiraci, pohodu a lepší zdraví®
přímý dovoz špičkových thajských bylin a čajů v bio* kvalitě
thajský jiaogulan (Gynostemma pentaphyllum - doplněk stravy), thajský hořký meloun / okurka (Momordica charantia - doplněk stravy), thajské čaje, profesionální degustace čajů a čokolád, přednášky o čajích, bylinách, půstech a souvislostech, výuka pro gastronomii a školství, čajové poradenství, čajové služby na míru, cestopisné pořady s čajem, bylinami a hmatatelnými reáliemi (Vietnam, Thajsko, Čína a Kambodža), vycházky za neživou přírodou Ašska/Smrčin a okolí, zpestřené čajem a bylinami
---
Ing. Zdeněk Nepustil
specialista na thajské a vietnamské byliny + čaje, obdivovatel neživé přírody, stoupenec půstování, minimalismu, přiměřeného pohybu, zdravého dýchání a otužování, příznivec dobrého i zdravého jídla a pití, nadšenec funkčního životního stylu založeného na flow, mindfullnes, biohackingu a zejména na motivaci budoucími pocity = dělám vše rozumné pro to, abych žil lépe, zdravěji, klidněji, s nadhledem a déle
---
Palackého 2421/9, 352 01 Aš, Česká republika
IČO: 736 77 451, neplátce DPH
mobil: +420 732 140 323, e-mail: info zavináč dobrecaje.cz
CZK účet: Era Poštovní spořitelna - Československá obchodní banka, a. s., č. účtu 213604078/0300
BIC (SWIFT) kód = CEKOCZ PP
IBAN = CZ27 0300 0000 0002 1360 4078
---
www.NepustilTea.cz - e-shop (poznejte duši bylin a čajů - žijte déle, lépe, zdravě a šťastně)
www.DobreCaje.cz - blog a čajovo-bylinný rozcestník (inspirujte se, udělejte si pohodu a zlepšete si zdraví)
---
www.Jiaogulan.cz - příruční mini e - shop (jiaogulan - "pětilistý ženšen", thajská Gynostemma, "bylina nesmrtelnosti" - adaptogen, harmonizátor a antistresor)
www.BitterMelonTea.cz - příruční mini e - shop (thajská Momordica charantia, hořký meloun/hořká okurka  - proti Helicobacter pylori, na regulaci krevního cukru a podporu hubnutí)
www.Gabaron.cz - příruční mini e - shop (čaj pro mozek, výkon, výdrž a dobrou náladu)
www.ThajskaMatcha.cz - příruční mini e - shop (čaj pro celkové zdraví, posílení imunity, zlepšení fyzických i mentálních výkonů)
www.MoringaTea.cz - příruční mini e - shop (thajskou moringu pro dobré zdraví čaj vypij a sněz)
www.LemongrassTea.cz - příruční mini e - shop (thajská citronová tráva pro bezkofeinové osvěžení v létě i v zimě) - zde se právě nacházíte
www.ThajskeByliny.cz - příruční mini e - shop (originální chuť a léčivá síla bylin Siamu - kvalita Organic Thailand)
www.ThajskeCaje.cz - příruční mini e - shop (originální chuť a vůně čajů ze Siamu - kvalita Organic Thailand)
www.VietnamskeCaje.cz - příruční mini e - shop (skvělé čaje a byliny z Indočíny)
www.DegustaceCaju.cz - mini blog o degustacích (občasné psaní o degustacích a souvislostech)
www.OchutnejCaj.cz - speciální e-shop (čajové předplatné-bezpečný průvodce světem čajů)
www.SnezCaj.cz - speciální e - shop (čaj vypij, sněz a vylepši si zdraví)
www.CajovaSkolka.cz - čajovo-bylinná čítanka nejen pro předškoláky (téměř minimalistická pojednání o čaji, bylinách a souvislostech)
www.GeoVychazky.cz - speciální web (vycházky za "velmi živou" neživou přírodou Ašskem, s čajem a bylinami)
www.GeologieAsska.cz - speciální web (skoro vše o neživé přírodě Ašska a okolí)
www.Teatender.cz - doména na prodej (1)
---
www.VaqueroSaddles.com - české westernové sedlářství s produkcí pracovních a soutěžních sedel - včetně vývoje a výroby sedlových koster v provedení wood/fiberglass a wood/rawhide - pro špičkové jezdce v ČR i zahraničí, vývoz westernových sedel do celého světa ... nejen do kolébky westernu - USA
---
pozn.: *bio=mimoevropská certifikace TH-BIO-152-THAILAND, označení na produktech: Organic Thailand, USDA ORGANIC

(1) teatender je označení moderní gastronomické profese, jež stojí vedle barmana a baristy, jde o certifikovaného specialistu na čaj = profesionála (odborníka nejen na čaj ale zároveň i na celou související čajovou kulturu s přesahem do jiných - gastronomii vzdálenějších - oborů jako je estetika, keramika, zbožíznalství, cenotvorba, komunikace, prodej, sommelierství, geografie + historie + kultura čaj produkujících zemí... aj.), teatender se mimo práce za barem věnuje i soutěžení (profi soutěže národní i mezinárodní - "TEA PREPARATION", "TEA MIXOLOGY", "TEA DEGUSTATION", "TEA PAIRING") a propagaci čajové kultury, teatender musí mít organizační a prezentační schopnosti... a je dobré je-li čajovou kulturou veskrze "pohlcen!! :-); Teatenderem se člověk nerodí, musí se jím stát. Jedinou cestou je bezpodmínečné zaujetí čajem, vším co s čajem souvisí a tvrdá práce na sobě. Je to celoživotní cesta vzdělávání a praxe v nápojové magii, kde hlavní entitou je čaj. Je to cesta užitečná, povznášející a povzbuzující - činnost šířící klid, radost a pozitivní energii...

        

    
    

                                                                            
                                

                                
                                                                    
                            
                            
                        
                                            
                
                
                    
                        
            
            	
                                                                                    
                        
    
                    Kontakt            


    

            
                        
            
                [image: Ing. Zdeněk Nepustil]
            

            
            
                                    
                        Ing. Zdeněk Nepustil
                    

                
                
                                            
                            
                                                                    info@dobrecaje.cz
                                                            
                        

                                    

                
                                    

                                    
                        
                            732140323
                        
                    

                
                
                
                
                
                
                            

        

    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    
        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Formulář pro odstoupení od smlouvy a poučení
	Reklamační protokol
	Mapa serveru
	Kontakty
	Kdo jsem





                    

                                                            
	
                                                                                                    
                        
    
        Novinky a kalendáře akcí

                                    
                                             3.8.2022
                                        Novinky (TEA)... (e-shop NepustilTea.cz)

                                                        
                                                
                                             3.8.2022
                                        Kalendář akcí (TEA)... (DobreCaje.cz)

                                                        
                                                
                                             3.8.2022
                                        Kalendář akcí (GEO)... (GeoVychazky.cz)

                                                        
                                


                    

                                                            
	
                                                                                                    
                        
    
        Blog o citronové trávě

                                    
                                             11.8.2022
                                        Ostatní blogy (o čaji, bylinách, zdraví, životě a kamenech...) - odkazy

                                                        
                                                
                                             6.7.2022
                                        Lemongrass alias citronová tráva!

                                                        
                                        
                Zobrazit více
            

            


                    

                                                            
	
                                                                                                    
                        
    
        Více o čaji...

                                    
                                             2.8.2022
                                        BLOG o čaji... (DobreCaje.cz)

                                                        
                                


                    

                                                            
	
                                                                                                    
                        
    
        Více o bylinách...

                                    
                                             2.8.2022
                                        BLOG o bylinách... (DobreCaje.cz)

                                                        
                                


                    

                                                            
	
                                                                                                    
                        
    
        Více o kamenech...

                                    
                                             2.8.2022
                                        BLOG o geovýpravách... (GeoVychazky.cz)

                                                        
                                                
                                             2.8.2022
                                        BLOG o kamenech Ašska a okolí... (GeologieAsska.cz)

                                                        
                                


                    

                                                            
	
                                                                                                    
                        
    
        Více o zdraví (a životě)...

                                    
                                             2.8.2022
                                        BLOG o zdraví (a životě)... (DobreCaje.cz)

                                                        
                                


                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    Hledat

    
        
            
            
                Hledat
                
            

            
                
            

            

            

        

    

    



                    

                                                            


            
                                
                                                                
                                                    
e-shop NepustilTea.cz

                            |                                                    
thajský jiaogulan (bio)

                            |                                                    
thajský hořký meloun/okurka (bio)

                            |                                                    
thajský gabaron (bio)

                            |                                                    
thajská matcha (bio)

                            |                                                    
thajská moringa (bio)

                            |                                                    
thajská citronová tráva (bio)

                            |                                                    
thajské byliny

                            |                                                    
thajské čaje

                            |                                                    
vietnamské čaje

                            |                                                    
dobré čaje

                            |                                                    
degustace čajů a bylin

                            |                                                    
ochutnej čaj

                            |                                                    
sněz čaj

                            |                                                    
čajová školka

                            |                                                    
geologické vycházky Ašskem

                            |                                                    
geologie Ašska

                            |                                                    
časopis VE HVĚZDÁCH

                            |                                                    
Westman - VaqueroSaddles

                            |                                                    
vše o Thajsku a blízkém okolí

                            |                                                    
Dobrý anděl

                            |                                                    
Cesta domů

                            |                                                    
Aš... až budete chtít sportovat!

                            |                                                    
Aš... až budete chtít poznávat

                            |                                                    
Aš známá i neznámá - absolventská práce

                            |                                                    
Aš, 150 let - město, které nestárne...

                            |                                                    
Asch - Aš

                            |                                                    
... prohlédni si Aš z výšky!

                            |                                                    
150 let Aše - oficiální stránky

                            |                                                    
Thonbrunn

                            |                                                    
Aš - Okna do minulosti - Josef Malý

                            |                                                    
Ašský web

                            |                                                    
Smrčiny - MadeInZapadákov - Bistro Fichtl

                            |                                                    
město Aš - letecký pohled

                            |                                                    
p Ašáci! - úspěšné osobnosti Ašska

                            |                                                    
Muzeum Aš

                            |                                                    
LK Jasan Aš

                            |                                                    
virtuální Aš

                            |                                                    
doména TEATENDER.CZ - na prodej!

                            |                                                    
Na volné noze

                            |                                                    
teatender.cz

                                                                            

                                    

                                
                                                        
            

        

    



    
        
            2024 © LemongrassTea.cz, všechna práva vyhrazena                    

        
                        [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
        
    






    
    






    





    
                    
                

            
        
                
        
            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
                
    